班　　長
	課　　員

[bookmark: _GoBack]新築住宅等の固定資産税減額申告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

鹿　角　市　長　　様

　　　　　　　　　　　納税義務者

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名

市税条例附則第７条の３の規定により、新築住宅等に対する固定資産税の減額の適用を受けたいので下記のとおり申告します。

1． 家屋の所在　　鹿角市

2． 家屋番号　　　第　　　　　番　　　　　　（登記されている場合）

3． 家屋の種類　　A専用住宅、　　B併用住宅、　　C共同住宅

4． 家屋の構造　　　　　　　　　造　　　　　　　葺　　　　　　　建

5． 床面積　　　（　　　　　．　　㎡の内住居部分　　　　．　　㎡）

6． 建築年月日　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

7． 登記年月日　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

8． 住居の用に供した日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

※記載事項について
・この申告書は住宅を新築した年の翌年の1月末までに提出してください。
・共有家屋は共有者それぞれ住所・氏名を記入のうえ押印してください。
・登記がある家屋は「家屋番号」と「登記年月日」を必ず記入してください。
・床面積は一般住宅の場合は延べ床面積を両方に記入してください。併用住宅など居住部分以外がある場合は内住居部分に居住用の床面積を記入してください。
・建築年月日は、家屋が完成して引渡しを受けた日を記入してください。
・長期優良住宅の場合は認定通知書（写）を添付してください。